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II. Genel Olarak İntihar
İntihar; genel olarak aklı başında bir bireyin 

bilinçli şekilde herhangi bir fiille kendi yaşamı-
na isteyerek son vermesi demektir. Bir ölümün 
intihar sayılabilmesi için kişinin akli dengesinin 
yerinde olması gerekmektedir. Dolayısıyla kişi-
den ve çevresinden kaynaklanan kaza sonucu 
meydana gelen ölümler intihar olarak sayılma-
maktadır. 

İnsanların belirli bir zaman diliminde intihar 
olayını düşünmesine intihar düşüncesi, insanın 
bir şeyi elde etmek için intihar edeceğini be-
lirtmesine intihar tehdidi, kurtarılmak için açık 
kapı bırakarak ölmeyi düşünmeyerek sathi inti-
har davranışlarına ise göstermelik intihar girişimi 
denilmektedir. Bazı durumlarda intihar düşün-
cesi olmadan yapılan göstermelik intihar giri-
şimleri ve ölen kişinin haleti ruhiyesini anlamak 
amacıyla yapılan prova nitelikli fiillerin de inti-
harla sonuçlandığı görülmektedir. İntihar ve in-
tihar edenler üzerinde araştırma yapan âlimler, 
intihar olgusunun felsefi, biyolojik, sosyolojik ve 
psikolojik pek çok sebepleri olduğunu savun-
muşlardır. (http://www.intihar.de/frame.htm, erişim 

tarihi 18.02.2008)

Hangi sebeple olursa olsun, İslâm dini in-
tihar etmeyi büyük günahlardan saymakta ve 
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III. Gençlik Sorunları ve İntihar
1. Bir Gençlik Sorunu Olarak  

           Kuşak Çatışması 
Gençlik başka bir ifadeyle özü itibariyle 

dünyaya farklı ve yeni bir şekilde bakabilmenin 
adıdır. Dinimiz açısından kişinin buluğ çağına 
erdikten sonra mükellef sayılması bu duruma 
işaret etmektedir. Buluğ çağına eren genç bir 
insan artık Allah’a, topluma ve kendine karşı 
sorumludur. Bu durumu bir bakıma kişinin ken-
di özgürlüğüne ermesi olarak telakki edebiliriz. 
Ailenin çocuklarına karşı bazı yükümlülükleri 
bulunmaktadır. Öncelikle bir aile çocuklarının 
rızıklarını temin edebilmeli, onların ilk eğitim 
ve öğretim tahsillerini yapmalarını sağlamalı ve 
onları toplumsal kötülüklerden uzak tutmalıdır. 

Çocuklar sevgi ve merhametle büyütülme-
lidir. Zira küçük yaşlarda çocuğa gösterilecek 
şiddet ve haksızlığın aksi yöndeki ilk meyveleri 
gençlik dönemlerinde baş göstermeye başlaya-
caktır. Bu itibarla şiddetin hakim olduğu bir ai-
lede yetişen çocuğun zihninde aile ortamı artık 
huzur bulunacak bir mekân olarak cazip gel-
meyecek ve genç insan ruhunun aradığı huzu-
ru başka mekân ve alışkanlıklarda arayacaktır. 

İnsanlara ilk gençlik yıllarından itibaren veri-
lecek Allah sevgisi, ibadet alışkanlığı, nefislerde 
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IV. Gençlik Sorunları ve İntihar     
       Bağlamında İslâm’ın İlkeleri

1. Gençlik Sorunları ve Allah İnancı
İslâm, Allah’a inanmayı inanç esaslarının 

en önemlisi olarak telakki etmektedir. Allah 
Kuran’da bir kişinin bilinçli bir şekilde kendi 
canına kıymasını ve kendisini öldürmesini ya-
saklamıştır. Allah her şeyi bilen, gören ve işiten-
dir. Allah’ın adaleti bu dünyadaki hayatın her 
alanını kapsamaktadır. Bu dünyada adaletsizlik 
olarak icra edilen şeyler sadece insanlığın im-
tihanının bir neticesidir. Allah bir vakte kadar 




































